INDICAÇÃO
Nº. 1225/2010

“Solicita  ao  Executivo,  em
caráter  de  urgência,  a
pavimentação das ruas Floripes
Conceição,  Anastácio,  Geraldo
Marques,  Manoel  Tavares  e
Izidro  Jorge,  localizada  no
bairro da BARRA DO SAHY”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito,  solicitando  o empenho  de  Sua Excelência  junto  ao  setor
competente, em caráter de urgência, para que torne possível o serviço de pavimentação das ruas
Floripes  Conceição,  Anastácio,  Geraldo  Marques,  Manoel  Tavares  e  Izidro  Jorge
localizada no Bairro de Barra do Sahy, neste município.

JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, visto que a
rua encontra-se com buracos atrapalhando a passagem de pedestres, ciclistas e carros.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 09 de dezembro de 2010.

MARCOS JORGE DOS SANTOS
“Marcos Jorge”

VEREADOR